
 

                   
          Zpravodaj k finále Čech starších žáků 
 
Vážení sportovní přátelé, 
 
finále Čech starších žáků se uskuteční v sobotu 15.9.2018 na stadioně SK Slavia Praha. 
Pořadatelem je oddíl SK ZŠ Jeseniova Praha.  
 
Právo účasti ve finále Čech starších žáků mají první dvě družstva z Prahy, Plzeňského kraje, 
Karlovarského kraje, Ústeckého kraje a Libereckého kraje. 
 
Za družstvo smí nastoupit max. 20 závodníků. Závodník smí startovat maximálně ve třech 
disciplínách. Omezení startů max. v jednom běhu na 300 m a delším platí v individuálních 
disciplínách. Do běžeckých disciplín bude zařazeno max. 24 startujících a do technických 
disciplín max. 20 startujících. 
.  
DISCIPLÍNY 
60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m př., 200 m př., 
1500 m př., 4x60 m, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, 
oštěp 600g, chůze 3000m 
 
Přihlášky podávají oddíly na stránkách ČASu do čtvrtka 13.9.2018 do 20:00 hodin.  
 
Při technické poradě budou možné pouze škrty. Závodníci MB nebudou k soutěži puštěni. 
Přihlášky štafet se podávají pouze při poradě ( nepřihlašovat štafety přes atletickou kancelář). 
 
Vedoucí družstev odevzdají vyplněnou soupisku a přehled startů družstva. Škrty se budou 
provádět při poradě v seznamu předaném řídícím pracovníkem. 
 
Základní výšky budou určeny řídícím pracovníkem dle výkonosti přihlášených závodníků. 
 
Startovní čísla pro chůzi a dlouhé běhy dodá pořadatel. 
 
Z rozběhů na 60 m budou postupovat první dva do finále A a třetí + čtvrtý do finále B. 
 
Soutěž probíhá dle pravidel atletiky a ustanovení Soutěžního řádu. 
 
Do Mistrovství České republiky družstev postupují první tři družstva, která se utkají se třemi 
družstvy skupiny B a čtyřmi družstvy z Mistrovství Moravy a Slezka dne 06.října 2018 
v Hranicích na Moravě. 

 
      S pozdravem 
/      Miroslav Vondra 


